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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
08.02.2020 - 9:26 Wyniki
Rekord Polski Open 21.47 JURASZEK Paweł 00701 Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 19 - 23 21.47 JURASZEK Paweł 00701 Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 18 22.45 HOŁUB Jan 00601 Dordrecht (NED) 13.07.2014
Rekord Polski 17 22.69 HOŁUB Jan 00303 Dubai (UAE) 28.08.2013
Rekord Polski 16 22.90 CHOWANIEC Mateusz 01711 Baku (AZE) 25.07.2019
Rekord Polski 15 23.61 ORLICZ Filip 05114 Warsaw 01.12.2017
Rekord Polski 14 24.18 ORLICZ Filip 05114 Sztokholm (SWE) 11.12.2016
Rekord LOZP 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 31.07.2009
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.47 357
2. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.42 324
3. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.68 316
4. POCZTARSKI Filip 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.04 305
5. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.48 293
6. OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.55 291
7. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 31.67 287
8. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 31.74 285
9. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.76 285

10. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 31.83 283
11. LIS Ignacy 13 Uks 51 31.93 280
12. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.06 277
13. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 32.13 275
14. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 32.87 257

OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.87 257
16. DĄBROWSKI Filip 13 Uks Skarpa Lublin 33.80 236
17. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 33.98 233
18. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 34.33 225
19. ZIĘTEK Karol 12 KS OLIMPIA Lublin 34.68 219
20. FLIS Piotr 12 KP AVIA Świdnik 34.71 218
21. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 34.86 215
22. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 34.95 214
23. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 35.20 209
24. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.29 208
25. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.70 200
26. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 35.83 198
27. KURCZUK Konrad 13 Wodniacki UKS SP 30 36.06 194
28. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 36.11 194
29. KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 36.47 188
30. SZYMCZYK Antoni 13 Uks 51 36.88 182
31. TARASIUK Marcin 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.91 181
32. MORGUNOWICZ Piotr 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 37.46 173
33. WÓJCIAK Emil 12 Wodniacki UKS SP 30 37.83 168
34. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 38.42 161
35. CHALIMONIUK Jakub 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.73 157
36. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 38.83 156
37. BARABAN Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.98 154
38. PACZOSA Jakub 12 Wodniacki UKS SP 30 39.41 149
39. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 41.01 132
40. MARZEC Oliwier 12 Swim Team Lubartów 42.70 117
41. WROŃSKI Krzysztof 12 Wodniacki UKS SP 30 43.23 113
42. WOŁOSZKO Jakub 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.61 96
43. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.07 87
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

JUNIOR MŁODSZY

1. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 25.18 572
2. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.66 482
3. ŚLEDŹ Maciej 15 UKS Olimpijczyk 23 27.82 424
4. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.84 423
5. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 27.86 422
6. BILSKI Kacper 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.90 420
7. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.99 416
8. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 28.14 410
9. KORULCZYK Frańciszek 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.39 399

10. KAŁUSZYŃSKI Jakub 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.29.31 363
11. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 29.48 356
12. STACHYRA Adrian 14 KS OLIMPIA Lublin 29.53 355
13. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 29.78 346
14. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 29.79 345
15. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.89 342
16. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 30.05 336
17. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 30.22 331
18. RÓŻAŃSKI Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.35 327
19. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 31.29 298
20. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.55 291
21. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 31.72 286
22. REDMERSKI Nicholas 14 KP AVIA Świdnik 31.84 283
23. STĘPNIAK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.83 258
24. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.09 252
25. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 33.91 234
26. DZIEWULSKI Adrian 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.17 210

OPEN

1. JAKIMIAK Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 24.47 623
2. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 24.51 620
3. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 24.72 605
4. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 24.81 598
5. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 24.90 592
6. KRZYKAŁA Emil 19 KP AVIA Świdnik 24.91 591
7. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 25.18 572
8. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 25.33 562
9. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 25.45 554

10. KORZENIOWSKI Paweł 19 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 25.71 537
11. CHODULSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 25.73 536
12. CELIŃSKI Jakub 18 KS Narwal Międzyrzec Podl. 25.75 535
13. KOTWICA Bartosz 19 KU AZS UMCS Lublin 25.77 534
14. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 25.82 531
15. CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.26 504
16. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 26.48 492
17. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 26.64 483
18. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.66 482
19. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 26.87 471
20. URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 26.98 465
21. MAKARUK Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.05 461
22. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 27.25 451
23. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 27.45 442
24. POLSKI Mateusz 16 Uks 51 27.46 441
25. JAKÓBCZYK Jakub 18 KS OLIMPIA Lublin 27.51 439
26. WAWRUCH Filip 16 UKS Olimpijczyk 23 27.56 436
27. MUSIATOWICZ Rafał 17 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.27.69 430
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

28. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 27.71 429
29. KOMOSA Mateusz 25 KP AVIA Świdnik 27.76 427
30. STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 27.77 426
31. ŚLEDŹ Maciej 15 UKS Olimpijczyk 23 27.82 424
32. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.84 423
33. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 27.86 422
34. BILSKI Kacper 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.90 420
35. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.99 416
36. PRZYCHODZKI Bartłomiej 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.03 415
37. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 28.14 410
38. KORULCZYK Frańciszek 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.39 399
39. CZERNIAK Jarosław 17 Uks 51 28.74 385
40. BAHONKO Bartosz 16 Uks "Kraszak" 29.00 374
41. SZCZEKALA Oliwier 16 KS OLIMPIA Lublin 29.04 373
42. KAŁUSZYŃSKI Jakub 15 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.29.31 363
43. CHAŁAT Wojciech 16 KU AZS UMCS Lublin 29.34 361
44. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.47 357
45. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 29.48 356
46. STACHYRA Adrian 14 KS OLIMPIA Lublin 29.53 355
47. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 29.78 346
48. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 29.79 345
49. OŁTUSZYK Dominik 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.89 342
50. WYSMULSKI Nicholai 14 KS OLIMPIA Lublin 30.05 336
51. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 30.22 331
52. RÓŻAŃSKI Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.35 327
53. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 30.42 324
54. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.68 316
55. POCZTARSKI Filip 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 31.04 305
56. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 31.29 298
57. MASZKOWSKI Jakub 16 Uks 51 31.40 295
58. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.48 293
59. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 31.55 291

OBSZYŃSKI Bartłomiej 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.55 291
61. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 31.67 287
62. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 31.72 286
63. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 31.74 285
64. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.76 285
65. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 31.83 283
66. REDMERSKI Nicholas 14 KP AVIA Świdnik 31.84 283
67. LIS Ignacy 13 Uks 51 31.93 280
68. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.06 277
69. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 32.13 275
70. STĘPNIAK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.83 258
71. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 32.87 257

OSZAJCA Radosław 13 RWKS Sparta Biłgoraj 32.87 257
73. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.09 252
74. DĄBROWSKI Filip 13 Uks Skarpa Lublin 33.80 236
75. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 33.91 234
76. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 33.98 233
77. DYBOWSKI Adam 13 Uks 51 34.33 225
78. ZIĘTEK Karol 12 KS OLIMPIA Lublin 34.68 219
79. FLIS Piotr 12 KP AVIA Świdnik 34.71 218
80. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 34.86 215
81. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 34.95 214
82. DZIEWULSKI Adrian 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.17 210
83. YAREMKO Liubomyr 13 UKS Olimpijczyk 23 35.20 209



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 08.02.2020 19:31 - Strona 4

2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020
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84. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 35.29 208
85. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.70 200
86. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 35.83 198
87. KURCZUK Konrad 13 Wodniacki UKS SP 30 36.06 194
88. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 36.11 194
89. KRÓLIK Szymon 13 Uks 51 36.47 188
90. SZYMCZYK Antoni 13 Uks 51 36.88 182
91. TARASIUK Marcin 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.91 181
92. MORGUNOWICZ Piotr 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 37.46 173
93. WÓJCIAK Emil 12 Wodniacki UKS SP 30 37.83 168
94. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 38.42 161
95. CHALIMONIUK Jakub 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 38.73 157
96. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 38.83 156
97. BARABAN Damian 12 KS ,,Wisła'' Puławy 38.98 154
98. PACZOSA Jakub 12 Wodniacki UKS SP 30 39.41 149
99. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 41.01 132

100. MARZEC Oliwier 12 Swim Team Lubartów 42.70 117
101. WROŃSKI Krzysztof 12 Wodniacki UKS SP 30 43.23 113
102. WOŁOSZKO Jakub 12 MTP ,,Lublinianka'' 45.61 96
103. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.07 87

PK RÓG Adrian 19 KP Sokół Rzeszów 24.29 637
PK MALEC Mikołaj 19 MKS Trójka Łódź 26.99 465


